15/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017192147 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21440418&infra_sistema=1… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital
EDITAL N. 006 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
      RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E AVALIAÇÃO DE VIDA PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Secretário de Estado de Administração, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 20.491,
de 06 de fevereiro de 2019, considerando autorização governamental constante no Processo n.
201600011000468 e tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, para ingresso
no Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás nos cargos de Soldado de 3ª Classe e no cargo de Cadete
(Aluno Oficial), mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital. Por força da decisão judicial em
Mandado de Segurança, sob nº 5431410.14.2018.8.09.0051, torna público os resultados da Avaliação Médica
e Avaliação e de Vida Pregressa do candidato “sub judice” abaixo:

CADETE HOMEM
Inscrição Nome Resultado

29210 Marco Aurélio Marques de Sousa “sub judice” Apto / Recomendado

Goiânia – GO, 15 de dezembro de 2020

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA
Secretaria de Estado de Administração

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário (a) de
Estado, em 15/12/2020, às 15:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017192147 e o código CRC CBDD730B.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017192147&crc=CBDD730B

15/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017192147 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21440418&infra_sistema=1… 2/2

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
RUA C-135 Lt.3 - Bairro JARDIM AMERICA - CEP 74275-040 - GOIANIA - GO - S/N, Jardim

América (32)3201-9260

Referência: Processo nº 202000003004545 SEI 000017192147